
 
 

 

 
 

RANKING DE PARTICIPAÇÃO 
          

Período: de 01/08/2019 a 27/09/2020, em atendimento ao Artigo 13 letra f) do regulamento 

 

 

MASCULINO 

100 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

10.07 1,6  49447 
Vitor Hugo Silva Mourao dos 
Santos 

01/02/96 1/SF/2 MA A.D.P.A. Bragança Paulista 29/08/19 

10.10 0,0  43881 Rodrigo Pereira do Nascimento 26/09/94 1/F/ MA A.D.P.A. São Paulo 17/08/19 

10.24 3,2  34335 Flavio Gustavo da Silva Barbosa 26/12/92 5/F/ MA A.D.P.A. Bragança Paulista 29/08/19 

10.67 1,1  72438 Robson Lins Aguiar 03/04/02 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Porto Alegre 18/10/19 

10.5 1,3  63505 Thiago Henrique Fonseca Santos 10/03/01 1/SF/5 BA VETERANOS/BA Recife 29/02/20 

10.75 2,8  64656 Igor Clemente Medeiros de Oliveira 26/02/02 2/SF/1 RN Clube Potiguar de Atletismo Porto Alegre 18/10/19 

10.78 1,6  59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 3/D/2 PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 30/08/19 

10.6   68471 Jasson Moreira de Gois Junior 25/06/97 1/SF/2 PI ATLETICA Teresina 29/02/20 

10.6 1,5  71041 Anderson Tiago de Oliveira Silva 24/02/99 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

10.6   68472 Joao Henrique Falcao Cabral 16/04/99 1/F/N PI CT PIAUÍ Recife 03/08/19 

          
200 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

20.62 0,5  49447 
Vitor Hugo Silva Mourao dos 
Santos 

01/02/96 1/SF/2 MA A.D.P.A. Bragança Paulista 31/08/19 

20.80 0,5  22056 Bruno Lins Tenorio de Barros 07/01/87 3/SF/2 MA A.D.P.A. Bragança Paulista 31/08/19 

21.04 0,5  34335 Flavio Gustavo da Silva Barbosa 26/12/92 4/SF/2 MA A.D.P.A. Bragança Paulista 31/08/19 

21.06 -2,0 43881 Rodrigo Pereira do Nascimento 26/09/94 1/FT/1 MA A.D.P.A. Bragança Paulista 14/03/20 

21.51 0,7  68472 Joao Henrique Falcao Cabral 16/04/99 7/SF/1 PI CT PIAUÍ Bragança Paulista 31/08/19 

21.61 0,6  64656 Igor Clemente Medeiros de Oliveira 26/02/02 2/F/ RN Clube Potiguar de Atletismo Timbó 25/11/19 

21.5   59555 Marcos Vinicius Silva Moraes 02/06/00 1/F/ PI ATLETICA Teresina 29/02/20 

21.93 0,3  72438 Robson Lins Aguiar 03/04/02 1/SF/1 PE SPORT CLUB DO RECIFE Porto Alegre 20/10/19 

21.7   68471 Jasson Moreira de Gois Junior 25/06/97 1/SF/1 PI ATLETICA Teresina 01/03/20 

          
400 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

00:47.11   59555 Marcos Vinicius Silva Moraes 02/06/00 1/SF/2 PI ATLETICA Bragança Paulista 29/08/19 

00:47.85   68472 Joao Henrique Falcao Cabral 16/04/99 6/SF/2 PI CT PIAUÍ Bragança Paulista 29/08/19 

00:48.3   56668 Matheus Alves de Aguiar 29/07/99 1/F/0 PB C.R.KASHIMA João Pessoa 06/03/20 

00:48.50 
  

67417 
Francisco Guilherme dos Reis 
Viana 

14/12/99 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Natal 07/03/20 

00:48.7 
  

67658 
Augusto Cesar Nascimento da 
Silva 

03/01/00 2/F/ PI CT PIAUÍ São Luis 14/03/20 

00:48.8   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 2/D/0 PE Projeto Atletismo Campeão Recife 08/02/20 

00:48.9   68636 Evandro Jose da Silva Martins 24/01/01 2/F/ PI 4F AJMT Teresina 29/02/20 

00:49.16   72105 Adriano dos Santos 28/01/02 2/F/ BA A.A.S.F Timbó 24/11/19 

          



 
 

 

 
 

 
800 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

01:49.77   56668 Matheus Alves de Aguiar 29/07/99 5/F/ PB C.R.KASHIMA Bragança Paulista 31/08/19 

01:52.43   72105 Adriano dos Santos 28/01/02 2/F/ BA A.A.S.F Porto Alegre 20/10/19 

01:54.7   78751 Andre Carlos Sousa Sales 21/04/98 1/FT/ CE CEUC/UFC Fortaleza 01/03/20 

01:55.0 
  

63642 
Artemio Wellington Nascimento dos 
Santos 

18/02/00 1/F/ PI 4F AJMT Teresina 03/08/19 

01:55.03   76326 Gabriel Porfirio dos Santos 11/04/04 2/FT/ RN CBFEA Natal 06/10/19 

01:55.2   72096 Matheus Lima Da Silva 01/06/03 2/FT/ CE AMDM Fortaleza 01/03/20 

01:56.1   69692 Flavio Ferreira Silva 16/06/02 1/FT/ PI ATLETICA Teresina 29/02/20 

01:56.3   68476 Francisco Ricardo Oliveira Costa 03/10/98 2/F/ PI ATLETICA Teresina 03/08/19 

          
1500 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

03:57.68   78751 Andre Carlos Sousa Sales 21/04/98 2/F/ CE CEUC/UFC Fortaleza 13/09/19 

03:58.05   45740 Eduardo Costa da Silva 13/06/91 3/F/ PA ASSEL Fortaleza 13/09/19 

03:58.4   59857 Gleison da Silva Santos 29/03/94 1/F/ PE ADECAI Recife 01/03/20 

03:58.96 
  

64883 
Elthon Henrique de Abreu Maia 
Chagas 

21/02/98 4/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 13/09/19 

04:01.3   54287 Michael Gabriel da Silva Trindade 05/08/96 2/F/N PE Projeto Atletismo Campeão Recife 03/08/19 

04:02.3   49815 Thiago Henrique Matias Goncalves 15/05/95 1/F/ AP AETP Macapá 16/02/20 

04:02.67   71296 Juliano De Araujo 26/01/99 1/F/ RN CARN Natal 03/08/19 

04:03.2   78804 Edimar Ferreira de Lima Souza 14/10/99 1/F/0 PB CEFAP João Pessoa 06/03/20 

 
 

        

5000 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

14:29.3   59857 Gleison da Silva Santos 29/03/94 1/F/ PE ADECAI Recife 01/03/20 

14:38.0   37506 Jose Marcio Leão da Silva 22/11/90 1/FT/ PE ADECAI Recife 05/09/20 

14:38.23   27731 Ubiratan Jose dos Santos 13/05/81 1/F/ PE USINA SÃO JOSÉ Recife 13/03/20 

14:48.5   78125 Lucas Paulo Ferreira Barboza 25/06/90 3/F/ PE ADECAI Recife 01/03/20 

14:56.2   78804 Edimar Ferreira de Lima Souza 14/10/99 1/F/0 PB CEFAP João Pessoa 06/03/20 

14:56.3   71296 Juliano De Araujo 26/01/99 1/F/ RN CARN Natal 29/02/20 

14:58.31   33102 Edson Amaro Arruda dos Santos 25/11/84 9/F/ PE APA-PETROLINA Bragança Paulista 01/09/19 

15:03.7   54287 Michael Gabriel da Silva Trindade 05/08/96 3/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 05/09/20 

          
10000 metros        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

30:09.47   33102 Edson Amaro Arruda dos Santos 25/11/84 3/F/ PE APA-PETROLINA Bragança Paulista 29/08/19 

30:32.4   27731 Ubiratan Jose dos Santos 13/05/81 1/F/ PE USINA SÃO JOSÉ Recife 06/09/20 

31:06.01   71296 Juliano De Araujo 26/01/99 10/F/ RN CARN Bragança Paulista 29/08/19 

31:14.4   17357 Jair Jose da Silva 08/09/78 2/F/ PE ADECAI Recife 06/09/20 

31:15.0   14509 Marcos Antonio Pereira 21/07/78 1/F/ PE ADECAI Recife 29/02/20 

32:01.5   56675 Adriano José dos Santos 10/08/86 1/F/0 PB ASPA João Pessoa 06/03/20 

32:10.7   54287 Michael Gabriel da Silva Trindade 05/08/96 3/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 06/09/20 

32:16.22   13449 Daniel Carneiro dos Santos 11/01/85 2/F/ CE CEUC/UFC Fortaleza 13/09/19 

          



 
 

 

 
 

3000 metros com obstáculos       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

09:17.72   54287 Michael Gabriel da Silva Trindade 05/08/96 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 14/09/19 

09:20.76 
  

64883 
Elthon Henrique de Abreu Maia 
Chagas 

21/02/98 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 14/09/19 

09:26.84   25846 Dioclecio Rodrigues Santana 06/04/88 1/F/ CE BNB CLUBE Fortaleza 29/02/20 

09:30.72   71745 Thiago dos Santos Costa 26/09/99 1/F/ PE APA-PETROLINA Recife 06/09/20 

09:31.62   26087 Dadson Wyslei Amaral Freire 21/10/85 2/F/ CE AAJ Fortaleza 29/02/20 

09:34.00   23606 Valdison das Neves Silva 13/07/90 3/F/ CE ADES Fortaleza 29/02/20 

09:39.65   44003 Thalles da Silva Felipe 30/03/92 1/F/ RN AABB CURRAIS NOVOS Natal 08/03/20 

09:49.14   55374 Alexsandro Tenorio da Silva 22/07/95 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Natal 08/03/20 

09:55.91   75420 Romario Medeiros da Silva 10/07/96 1/F/ PE APA-PETROLINA Recife 06/09/20 

          
110 metros com barreiras       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

13.48 1,6  49838 
Eduardo dos Santos Rodrigues de 
Deus 

08/10/95 1/SF/1 MA A.D.P.A. Bragança Paulista 30/08/19 

14.40 1,5  59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 3/D/2 PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 31/08/19 

14.78 1,6  50975 Jose Alan Soares da Silva 18/12/97 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Natal 08/03/20 

15.62 -1,2 51411 Fernando Lucas Lisboa Pereira 22/09/96 2/F/ Ce AATA Fortaleza 13/09/19 

15.99 1,6  64395 Elmir Henrique Silva Andrade 25/11/95 1/F/ RN Clube Potiguar de Atletismo Natal 08/03/20 

15.9 0,8  67417 
Francisco Guilherme dos Reis 
Viana 

14/12/99 3/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 01/03/20 

16.15 -1,5 50939 Anderson Luiz Souza da Silva 09/05/98 3/D/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 14/09/19 

16.0   73716 Anderson Jose Rocha da Silva 17/09/00 1/F/ PI 4F AJMT Teresina 29/02/20 

          
400 metros com barreiras       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

00:51.2 
  

67417 
Francisco Guilherme dos Reis 
Viana 

14/12/99 1/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

00:52.76   64903 Kelvin Vieira de Jesus Rocha 13/04/98 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 14/09/19 

00:53.40   68472 Joao Henrique Falcao Cabral 16/04/99 1/FT/ PI CT PIAUÍ Fortaleza 29/02/20 

00:54.50   43452 Fabio Santos de Souza 09/08/94 3/F/ CE BNB CLUBE Fortaleza 14/09/19 

00:55.46   72096 Matheus Lima Da Silva 01/06/03 2/FT/ CE AMDM Fortaleza 29/02/20 

00:55.51   36340 Rogerio Carlos da Silva 22/03/92 5/F/ PB C.R.KASHIMA Fortaleza 14/09/19 

00:56.89   38122 Felipe Dimitri de Oliveira Pereira 04/08/93 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 06/09/20 

00:57.14   51411 Fernando Lucas Lisboa Pereira 22/09/96 1/FT/ Ce AATA Fortaleza 02/08/19 

00:57.1   74632 Pedro Henrique Bispo de Oliveira 21/06/03 1/F/ PI 4F AJMT Teresina 01/03/20 

          
Salto em Altura        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

2,05   57299 Juarez Inacio de Souza Filho 17/09/96 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 01/03/20 

2,05   62615 Joao Pedro Rodrigues Martins 28/07/99 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 14/09/19 

1,99   47695 Italo Hans de Almeida Vasconcelos 11/08/96 3/F/ CE UNIFOR Fortaleza 14/09/19 

1,98   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 1/D/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 30/08/19 

1,96   72396 Antonio Pedro do Nascimento Neto 17/05/03 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Timbó 24/11/19 

1,90   74235 Marco Antonio Barbosa da Silva 13/02/00 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 01/03/20 



 
 

 

 
 

1,90   66888 Joao Vitor Cavalcante Souza 10/04/01 2/F/ RN AMERICA F.C. Recife 13/03/20 

1,90   64395 Elmir Henrique Silva Andrade 25/11/95 4/F/ RN Clube Potiguar de Atletismo Fortaleza 14/09/19 

          
Salto com Vara        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

4,60   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 2/D/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 31/08/19 

4,00   51411 Fernando Lucas Lisboa Pereira 22/09/96 1/D/ Ce AATA Fortaleza 01/03/20 

3,80   50939 Anderson Luiz Souza da Silva 09/05/98 2/D/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 04/09/20 

3,80   75576 Antonio Darlan Nascimento Amorim 02/01/94 3/D/ CE UNIFOR Fortaleza 14/09/19 

3,60   68698 Lucas Diego Felipe dos Santos 18/03/95 1/F/ RN CARN Natal 03/08/19 

3,10   68450 George Luith Rodrigues Vencao 01/12/04 1/F/ PI AMORMED Recife 05/09/20 

3,00   64885 Rogerio Vinicius Alves de Melo 27/05/99 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

2,90   71310 Idalberto Lima de Souza 22/06/04 1/F/ RN AESC Natal 05/10/19 

2,90   72417 Jose Darlan Souza de Lima 12/02/03 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 05/09/20 

          
Salto em Distância        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

8,08   46301 Alexsandro do Nascimento de Melo 29/09/95 1/F/ MA A.D.P.A. Cochabamba,BOL 01/02/20 

7,51 1,5  47112 Tulio Pinheiro de Oliveira Silva 06/10/95 1/F/ RN AABB CURRAIS NOVOS Natal 03/08/19 

7,47 1,5  49895 Dawylly Douglas Rosa Campos 23/04/95 1/D/0 PE Projeto Atletismo Campeão Recife 08/02/20 

7,21 2,5  59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 2/D/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 30/08/19 

7,18   55922 Alan Santos Rocha 10/07/95 1/F/ Se Clube Trota Mundo São Cristovão 14/03/20 

7,10 0,7  70561 
Hygor Gabriel Bezerra Borges 
Soares 

08/10/02 1/F/ RN AMERICA F.C. Natal 05/10/19 

7,05 -0,4 50939 Anderson Luiz Souza da Silva 09/05/98 1/D/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 13/09/19 

7,05 2,6  66176 Breno Barbosa de Carvalho 22/02/02 2/F/ PI AMORMED Natal 05/10/19 

          
Salto Triplo         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

17,10   46301 Alexsandro do Nascimento de Melo 29/09/95 1/F/ MA A.D.P.A. Cochabamba,BOL 02/02/20 

15,38 2,0  70579 Michael do Nascimento Agostinho 01/10/01 1/F/ RN CARN Natal 08/03/20 

14,91 3,1  49895 Dawylly Douglas Rosa Campos 23/04/95 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 01/03/20 

14,91 0,4  66176 Breno Barbosa de Carvalho 22/02/02 1/F/ PI AMORMED Timbó 25/11/19 

14,77 1,0  65179 
Joao Vitor Ferreira Parga da 
Conceicao 

16/05/01 12/Q/ PI CT PIAUÍ Bragança Paulista 31/08/19 

14,64   55922 Alan Santos Rocha 10/07/95 1/F/ Se Clube Trota Mundo São Cristovão 14/03/20 

14,58 1,8  67773 Thalles Kerven Gomes Lins 20/01/99 1/F/ PB CIEF Fortaleza 14/09/19 

14,56 2,4  68399 Felipe Caua Campelo da Silva 26/02/03 2/F/ PI AMORMED Natal 05/10/19 

          
Arremesso do Peso        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

16,26   65479 Luis Fabio da Cruz Rodrigues 23/08/00 1/F/ PI CT PIAUÍ Teresina 03/08/19 

13,43   65991 Henrique Pereira Silva 30/08/01 1/D/ PE APA-PETROLINA Recife 29/02/20 

13,29   32489 Thiago Benedito da Silva 04/05/92 13/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Bragança Paulista 01/09/19 

13,28   67770 Andre da Silva Pereira 19/09/92 1/F/0 PB C.R.KASHIMA João Pessoa 06/03/20 

13,15   8444 Heraclito Rodrigues Neto 25/07/78 1/F/ RO FAC Porto Velho 29/08/20 



 
 

 

 
 

13,07   63678 Wesley Gabriel Barbosa Luiz 15/06/99 2/F/0 PB ASPA João Pessoa 06/03/20 

12,94   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 1/D/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 03/09/20 

12,39   11272 Jamerson Izidio de Oliveira Silva 03/04/81 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

          
Lançamento do Disco       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

50,22   65479 Luis Fabio da Cruz Rodrigues 23/08/00 1/F/ PI CT PIAUÍ Teresina 01/03/20 

44,90   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 3/D/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 31/08/19 

43,94   8444 Heraclito Rodrigues Neto 25/07/78 1/F/ RO FAC Porto Velho 12/09/20 

43,05   11272 Jamerson Izidio de Oliveira Silva 03/04/81 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

40,39   62401 Joao Andre Pereira da Silva 22/01/00 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 05/09/20 

40,06 
  

78260 Felipe Benedito Gouveia Nogueira 25/11/02 1/F/ AM 
Clube de Atletismo Elisa 
Bessa 

Manaus 12/09/20 

37,84   63678 Wesley Gabriel Barbosa Luiz 15/06/99 8/F/ PB ASPA Fortaleza 13/09/19 

37,35   68829 Paulo Henrique Gomes da Silva 18/03/01 4/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

          
Lançamento do Martelo       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

62,28   32489 Thiago Benedito da Silva 04/05/92 4/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Bragança Paulista 29/08/19 

49,32   62401 Joao Andre Pereira da Silva 22/01/00 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 06/09/20 

47,93   8444 Heraclito Rodrigues Neto 25/07/78 1/F/ RO FAC Porto Velho 12/09/20 

44,14 
  

71008 
Matheus Henrique Laborda dos 
Santos 

12/06/01 1/F/ AM AMAM Manaus 12/09/20 

42,98 
  

23577 
Jammerson Franks Barbosa de 
Melo 

19/01/88 1/F/ RN SESI DE NATAL Natal 07/03/20 

42,57   38747 Francisco das Chagas de Lima 03/12/92 1/F/ CE AAJ Fortaleza 29/02/20 

40,19 
  

47094 
Jose Carlos Gomes de Santana 
Filho 

23/10/94 3/F/ PB ASPA Fortaleza 13/09/19 

37,28   34827 Alysson Alan Silva 11/01/92 1/F/ RN AABB CURRAIS NOVOS Natal 07/03/20 

          
Lançamento do Dardo       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

70,69   61139 Pedro Henrique Nunes Rodrigues 18/06/99 1/F/ AM ENDURANCE SPORTS Manaus 12/09/20 

65,15   65479 Luis Fabio da Cruz Rodrigues 23/08/00 1/F/ PI CT PIAUÍ Teresina 03/08/19 

63,80   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 1/D/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 31/08/19 

61,24   56730 Francisco Kaio da Rocha Costa 14/09/98 2/F/ MA A.D.P.A. Fortaleza 14/09/19 

57,93   67433 Cleginaldo Silva Gomes 01/02/93 1/F/ CE CEUC/UFC Fortaleza 29/02/20 

56,92 
  

65476 
Carlos Eduardo Amorim Silva 
Pereira 

16/05/01 2/F/ PI CT PIAUÍ Teresina 03/08/19 

55,95   70302 Jackson Amaral da Silva 03/02/02 1/F/ PE ATLETAS COM FUTURO Recife 06/09/20 

54,57   67958 Temistocles da Costa Paraizo 11/06/02 1/F/ AM AMAM Manaus 07/03/20 

54,17   53316 Geasio Willian Lima de Oliveira 02/04/98 1/F/ RO FAC Porto Velho 10/08/19 

          
Decatlo         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

7944   59806 Jose Fernando Ferreira Santana 27/03/99 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 31/08/19 

6179   51411 Fernando Lucas Lisboa Pereira 22/09/96 2/F/ Ce AATA Fortaleza 14/09/19 

6118   50939 Anderson Luiz Souza da Silva 09/05/98 3/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 14/09/19 



 
 

 

 
 

6020   65991 Henrique Pereira Silva 30/08/01 1/F/ PE APA-PETROLINA Recife 01/03/20 

4882 
  

67417 
Francisco Guilherme dos Reis 
Viana 

14/12/99 2/F/0 PE Projeto Atletismo Campeão Recife 09/02/20 

4749   75576 Antonio Darlan Nascimento Amorim 02/01/94 6/F/ CE UNIFOR Fortaleza 14/09/19 

4693   47929 Thiago Felipe da Silva Lopes 22/01/88 2/F/ CE ADES Fortaleza 01/03/20 

4579   66556 Jose Carlos do Nascimento Filho 11/03/01 2/F/ PE ATLETAS COM FUTURO Recife 01/03/20 

4510 
  

69681 
Raulzito Jose de Araujo Rocha 
Junior 

18/09/02 1/F/ PI AMORMED Teresina 01/03/20 

          
20000m Marcha Atlética        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

1:38:52.1   44508 Lucas Gabriel Ferreira da Silva 17/08/94 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

1:39:22 
  

15256 
Claudio Richardson Vitória 
Campelo dos Santos 

16/10/77 7/F/ RN AABB CURRAIS NOVOS Bragança Paulista 31/08/19 

1:48:43   70387 Marcio Moreira Chaves 21/05/99 5/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 16/02/20 

1:57:52   21365 Mario Serafim da Silva 09/06/88 8/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 16/02/20 

2:03:20   62732 Edney Martins dos Reis 18/01/00 1/F/ CE ADES Fortaleza 02/02/20 

2:07:39   74521 Matheus Souza Silva 20/11/99 11/F/ CE AMDM Recife 16/02/20 

2:11:00.1   33072 Renato Rodrigo da Silva Araujo 02/09/89 1/F/ PE ATLETAS COM FUTURO Recife 08/02/20 

2.14:54.9   61003 Haziel Nascimento Bastista 02/05/1984 4/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 16/02/20 

 
 

  
 

     

FEMININO 

          
100 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

12.25 -1,2 62078 Leticia Maria Nonato Lima 30/04/01 1/SF/2 CE UNIFOR Fortaleza 29/02/20 

12.29 
  

54597 
Sabrina Simonelly da Silva Costa 
Gomes 

12/12/95 1/FT/ RN AMERICA F.C. Natal 17/08/19 

12.33 0,2  62779 Thalita Vitoria Simplicio da Silva 20/08/97 1/F/ RN Clube Potiguar de Atletismo Natal 07/03/20 

12.1 0,3  31351 Gabriela Vita Souza 12/06/93 1/SF/1 BA A.A.S.F Recife 29/02/20 

12.40 1,0  42257 Maria Gabriela Santos da Silva 15/08/91 1/F/ AL CHAMPAGNAT Botucatú 14/09/19 

12.2   58261 Franciele da Silva Cerqueira 08/05/00 2/F/ PI AMCOSAJ Teresina 29/02/20 

12.53 -0,2 75534 Davila Rayane Pereira de Oliveira 01/02/02 3/F/ CE UNIFOR Fortaleza 29/02/20 

12.3 0,3  35879 Maria Gabriella Lacerda Sales 02/11/92 2/SF/1 PB ASPA Recife 29/02/20 

12.3   66181 Eline Eduarda de Sousa Silva 25/06/02 1/F/ PI 4F AJMT Teresina 03/08/19 

          
200 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

24.75 0,1  62078 Leticia Maria Nonato Lima 30/04/01 1/F/ CE UNIFOR Fortaleza 01/03/20 

25.2   31351 Gabriela Vita Souza 12/06/93 1/F/ BA A.A.S.F São Cristovão 14/03/20 

25.6   66181 Eline Eduarda de Sousa Silva 25/06/02 1/F/ PI 4F AJMT Teresina 04/08/19 

26.01 
  

54597 
Sabrina Simonelly da Silva Costa 
Gomes 

12/12/95 1/H/ RN AMERICA F.C. Natal 07/03/20 

25.8 
  

61872 
Gleyci Kelly dos Santos 
Nascimento 

15/12/98 2/F/ AL CRB São Cristovão 14/03/20 

26.33 0,7  73708 Ciane De Jesus Gomes Vieira 25/09/95 4/SF/3 AL ACESA Fortaleza 14/09/19 

26.47 2,1  72351 Francisca Camila Leandro da Silva 01/05/04 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Natal 06/10/19 

26.3   67646 Gabriela Bacelar Brito 05/11/03 1/F/ AP AEBM Macapá 13/09/19 

          



 
 

 

 
 

400 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

00:56.72   31351 Gabriela Vita Souza 12/06/93 3/F/ BA A.A.S.F Fortaleza 13/09/19 

00:57.78   62078 Leticia Maria Nonato Lima 30/04/01 1/FT/ CE UNIFOR Fortaleza 29/02/20 

00:59.50   62779 Thalita Vitoria Simplicio da Silva 20/08/97 1/FT/ RN Clube Potiguar de Atletismo Natal 07/03/20 

00:59.76   66181 Eline Eduarda de Sousa Silva 25/06/02 2/SF/1 PI 4F AJMT Timbó 23/11/19 

00:59.7   52568 Genivânia Gabriela Alves Silva 22/09/98 1/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

01:00.0   73708 Ciane De Jesus Gomes Vieira 25/09/95 1/F/ AL ACESA São Cristovão 14/03/20 

01:00.5   48134 Heryca Tayla Braz de Sousa 10/03/97 2/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

01:00.8 
  

68675 
Daura Emanuelle Cardoso dos 
Santos 

14/08/02 1/FT/2 PB Porto de Cristo João Pessoa 13/08/19 

          
800 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

02:06.59   39063 Suynayra da Silva Gomes 04/01/92 4/F/ PI ATLETICA Bragança Paulista 31/08/19 

02:17.59   47322 Karine Paiva Colares 05/05/95 1/FT/ CE UNIFOR Fortaleza 01/03/20 

02:20.64   75016 Evellyn Cunha da Silva 26/08/01 7/SF/1 AM IFAM - Zona Leste Bragança Paulista 30/08/19 

02:21.14   68830 Mirelle Leite da Silva 11/03/02 3/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Timbó 25/11/19 

02:21.2   48134 Heryca Tayla Braz de Sousa 10/03/97 1/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

02:21.51 
  

53382 
Sarah Kethelen Guimaraes dos 
Santos 

18/09/94 5/F/ CE UNIFOR Fortaleza 14/09/19 

02:22.8   78425 Stefany dos Santos Ribeiro 24/08/04 1/F/ BA A.A.S.F São Cristovão 14/03/20 

02:24.19   73493 Maria Cecylia Otaviano Laurentino 03/07/03 7/FT/ RO FAC Timbó 25/11/19 

          
1500 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

04:43.42   47322 Karine Paiva Colares 05/05/95 4/F/ CE UNIFOR Fortaleza 13/09/19 

04:44.37   68831 Maria Lucineida da Silva Moreira 28/11/01 1/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 05/09/20 

04:48.89 
  

53382 
Sarah Kethelen Guimaraes dos 
Santos 

18/09/94 5/F/ CE UNIFOR Fortaleza 13/09/19 

04:52.4   39063 Suynayra da Silva Gomes 04/01/92 1/F/ PI ATLETICA Teresina 01/03/20 

04:58.1   78425 Stefany dos Santos Ribeiro 24/08/04 1/F/ BA A.A.S.F São Cristovão 14/03/20 

05:00.60   48134 Heryca Tayla Braz de Sousa 10/03/97 6/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 13/09/19 

05:01.76   73493 Maria Cecylia Otaviano Laurentino 03/07/03 4/F/ RO FAC Cuiabá 17/08/19 

05:02.55   31108 Lucineide Ferreira das Chagas 20/08/84 1/F/ RN CARN Natal 03/08/19 

          
5000 metros         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

17:30.3   68831 Maria Lucineida da Silva Moreira 28/11/01 1/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 05/09/20 

18:05.4   68830 Mirelle Leite da Silva 11/03/02 2/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 05/09/20 

18:18.3   32078 Marcia da Silva Magalhaes 04/08/89 1/F/ AM ENDURANCE SPORTS Manaus 07/03/20 

18:27.5   14508 Mirian Franco da Silva 17/12/81 1/FT/ PE ADECAI Recife 05/09/20 

18:43.2   68168 Eliene Florencio da Costa 17/07/71 2/F/ PE APA-PETROLINA Recife 01/03/20 

18:53.56   52152 Maria do Socorro Silva Lima 16/08/95 3/F/ CE CEUC/UFC Fortaleza 14/09/19 

18:57.7   31185 Marina Gomes Marcal 20/02/92 3/F/ BA A.A.S.F Recife 01/03/20 

19:03.0 
  

77722 
Rosem Mayara Vieira da Silva 
Mendes 

30/01/01 3/FT/ PE ADECAI Recife 05/09/20 



 
 

 

 
 

          
10000 metros        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

36:47.44   32078 Marcia da Silva Magalhaes 04/08/89 9/F/ AM ENDURANCE SPORTS Bragança Paulista 29/08/19 

37:10.20   38961 Mirela Saturnino de Andrade 09/02/91 10/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 29/08/19 

39:01.2   68168 Eliene Florencio da Costa 17/07/71 1/F/ PE APA-PETROLINA Recife 29/02/20 

40:06.0   52152 Maria do Socorro Silva Lima 16/08/95 1/F/ CE CEUC/UFC Fortaleza 02/08/19 

40:56.14   50315 Ana Catarina Amancio de Oliveira 26/04/95 21/F/ RN AABB CURRAIS NOVOS Bragança Paulista 29/08/19 

41:39.2   21591 Edilene Guedes de Lima 17/01/83 1/F/0 PB ASPA João Pessoa 06/03/20 

41:43.7   28266 Maria Valdelice da Cruz 02/06/80 2/F/ CE JUAZEIRO Fortaleza 02/08/19 

41:50.4   78963 Leila Cristina da Silva 10/12/87 2/F/0 PB ASCORREM João Pessoa 06/03/20 

          
3000 metros com obstáculos       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

11:13.02   68830 Mirelle Leite da Silva 11/03/02 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 06/09/20 

11:31.74   47322 Karine Paiva Colares 05/05/95 1/F/ CE UNIFOR Fortaleza 29/02/20 

11:45.69   56914 Erivania da Silva Cruz 22/05/00 1/F/ BA A.A.S.F Recife 06/09/20 

11:56.17   31108 Lucineide Ferreira das Chagas 20/08/84 10/F/ RN CARN Bragança Paulista 30/08/19 

12:14.45   31991 Conceicao Margarida de Lima 15/05/88 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 06/09/20 

12:57.7   59804 Andreisa Oliveira da Silva 02/08/00 1/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

12:58.31   48134 Heryca Tayla Braz de Sousa 10/03/97 4/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 14/09/19 

13:26.09   67620 Julie Brito de Souza 27/03/97 5/F/ AP AEBM Fortaleza 14/09/19 

          
100 metros com barreiras       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

13.38 0,4  26595 Adelly Oliveira Santos 08/07/87 1/F/ MA A.D.P.A. 
São Bernardo do 
Campo 

07/03/20 

14.99 -1,0 52568 Genivânia Gabriela Alves Silva 22/09/98 5/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 13/09/19 

15.38 1,1  54597 
Sabrina Simonelly da Silva Costa 
Gomes 

12/12/95 1/H/ RN AMERICA F.C. Natal 07/03/20 

15.4 1,7  63707 Ingrid Gomes da Cruz 04/02/00 1/H/0 PE Projeto Atletismo Campeão Recife 08/02/20 

16.00 0,8  54663 Lisbela da Costa Mendes 10/06/98 2/FT/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 06/09/20 

16.41 0,1  61872 
Gleyci Kelly dos Santos 
Nascimento 

15/12/98 2/H/ AL CRB Recife 03/09/20 

16.59 -1,0 57333 Taynara Bento Carvalho 24/02/95 6/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 13/09/19 

16.70 0,3  69396 Ana Cecilia da Silva 06/04/03 1/F/ RN AERO Natal 07/03/20 

          
400 metros com barreiras       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

01:02.39   52568 Genivânia Gabriela Alves Silva 22/09/98 4/SF/1 PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 31/08/19 

01:02.73   66181 Eline Eduarda de Sousa Silva 25/06/02 2/F/ PI 4F AJMT Porto Alegre 20/10/19 

01:07.6 
  

68675 
Daura Emanuelle Cardoso dos 
Santos 

14/08/02 1/F/ PB Porto de Cristo João Pessoa 09/08/19 

01:10.1   70315 Nayza Ferreira da Silva 20/07/01 2/FT/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

01:11.0   66041 Jaqueline Gomes dos Santos 26/09/03 1/FT/ PE APA-PETROLINA Recife 17/08/19 

01:12.29   72334 Thaynara Jamily da Silva 21/06/04 4/SF/1 PE SPORT CLUB DO RECIFE Porto Alegre 19/10/19 

01:13.02 
  

53382 
Sarah Kethelen Guimaraes dos 
Santos 

18/09/94 5/F/ CE UNIFOR Fortaleza 14/09/19 



 
 

 

 
 

01:13.2   81072 Maria Ariella dos Santos Sousa 20/08/04 1/F/ MA Os Cábulas São Luís 13/09/19 

          
Salto em Altura        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

1,76   63067 Sarah Suelen Fernandes Freitas 23/04/98 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 13/03/20 

1,70   50226 Jessica Caroline Medeiros Cabral 04/07/98 1/F/ RN AMERICA F.C. Natal 07/03/20 

1,69   63707 Ingrid Gomes da Cruz 04/02/00 2/H/0 PE Projeto Atletismo Campeão Recife 08/02/20 

1,65   54405 Lohany Layra Pereira de Lima 13/09/97 2/F/ RN AMERICA F.C. Natal 07/03/20 

1,65   63706 Yasmim Gomes da Cruz 04/02/00 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 06/09/20 

1,63   69337 Helen Shayane Araujo Pereira 18/06/03 1/F/ MA IEB-CODÓ São Luís 13/09/19 

1,62   72351 Francisca Camila Leandro da Silva 01/05/04 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 20/09/19 

1,62   80389 Larissa France Souza Passos 01/09/00 1/F/ RO FAC Porto Velho 29/08/20 

1,62   68993 Beatriz Souza de Araujo 10/09/04 1/F/ RO FAC Porto Velho 29/08/20 

          
Salto com Vara        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

3,10   70649 Suellen Maria da Silva 09/05/01 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

2,50   52762 Suelen Maria da Silva Andrade 27/06/96 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 13/09/19 

2,40   75453 Isis Raquel Nascimento de Oliveira 16/12/98 1/F/ RN CARN Natal 03/08/19 

2,30   75574 Beatriz Moreira Campelo Maciel 05/12/98 1/F/ CE UNIFOR Fortaleza 29/02/20 

2,25   77930 Yanne Ingridy de Lima Fernandes 05/07/04 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Natal 05/10/19 

2,25   76795 Clara Uchoa Leite Santana 16/01/03 1/F/ RN CARN Natal 08/03/20 

2,20   68678 Julia Neves Brito 15/08/01 1/F/0 PB ASPA João Pessoa 06/03/20 

2,10   81083 Samara Ferreira Soares 04/03/03 1/F/ MA ATLETUS MA São Luís 13/09/19 

          
Salto em Distância        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

5,99 0,2  50894 Janaina Rodrigues dos Santos 01/01/98 5/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Bragança Paulista 30/08/19 

5,86 2,6  70323 Larissa da Silva Dutra 31/03/04 1/F/ RN AERO Natal 07/09/19 

5,73 1,5  57333 Taynara Bento Carvalho 24/02/95 3/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 13/09/19 

5,61 1,3  64954 Regiclecia Candido da Silva 31/01/02 2/F/ RN AERO Natal 07/09/19 

5,56 
  

73695 Bruna Silva Costa 29/01/98 1/F/ MA 
CCSVP - Escola Cantinho 
Mágico 

Teresina 29/03/20 

5,37   34654 Glacielle Paiva de Andrade 21/01/91 1/F/ AL CRB Maceió 07/03/20 

5,29 0,1  75538 Sara Emilly Silva Oliveira 22/11/03 4/F/ CE Russas Timbó 23/11/19 

5,26 0,1  63707 Ingrid Gomes da Cruz 04/02/00 1/H/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 04/09/20 

          
Salto Triplo         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

12,38 0,8  64954 Regiclecia Candido da Silva 31/01/02 1/F/ RN AERO Natal 08/03/20 

11,97 
  

73695 Bruna Silva Costa 29/01/98 1/F/ MA 
CCSVP - Escola Cantinho 
Mágico 

Teresina 04/08/19 

11,72 2,5  70323 Larissa da Silva Dutra 31/03/04 1/F/ RN AERO Natal 08/09/19 

11,38 0,2  57333 Taynara Bento Carvalho 24/02/95 5/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 14/09/19 

11,27 -0,1 50894 Janaina Rodrigues dos Santos 01/01/98 6/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 14/09/19 

10,98   68670 Maria Graziela da Costa Ribeiro 20/06/02 1/F/0 PB C.R.KASHIMA João Pessoa 06/03/20 



 
 

 

 
 

10,91   75538 Sara Emilly Silva Oliveira 22/11/03 1/F/ CE Russas Fortaleza 17/08/19 

10,81   75020 Victoria Kamilly Barros da Silva 27/06/02 1/F/ AM IFAM - Zona Leste Manaus 21/09/19 

          
Arremesso do Peso        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

12,98 
  

48071 
Lilian Raquel Bandeira Rocha 
Paulino 

16/12/95 9/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 30/08/19 

12,28   56392 Ingrid Iohanna Rodrigues Martins 26/07/99 2/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

12,27   17215 Suzi Severina de Santana 22/09/84 10/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 30/08/19 

11,84   59802 Tauanne Jussane Soares Fontinele 22/10/00 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 13/03/20 

11,65   67134 Danielly Marques Ferreira 01/04/96 14/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Bragança Paulista 30/08/19 

11,28   31696 Amanda Barbosa de Sousa 08/04/91 5/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

11,02   10256 Luana Cristina Cabral dos Santos 11/06/82 1/F/0 PB Porto de Cristo João Pessoa 06/03/20 

10,95 
  

61872 
Gleyci Kelly dos Santos 
Nascimento 

15/12/98 1/H/ AL CRB Recife 03/09/20 

          
Lançamento do Disco       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

47,51   56392 Ingrid Iohanna Rodrigues Martins 26/07/99 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 29/02/20 

43,34 
  

48071 
Lilian Raquel Bandeira Rocha 
Paulino 

16/12/95 2/F/N PE Projeto Atletismo Campeão Recife 03/08/19 

39,43   61034 Ivini Iasmin Rodrigues Martins 16/06/02 1/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Timbó 25/11/19 

38,89   33067 Kerolayne Camila da Silva 10/06/92 5/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

35,84   72361 Manuela Pereira de Lima 24/10/03 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 05/09/20 

35,17   31696 Amanda Barbosa de Sousa 08/04/91 4/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

34,03   68668 Fabyolla de Oliveira Ribeiro 10/06/02 1/F/0 PB ASPA João Pessoa 06/03/20 

32,18   76629 Mayra Liandra Matos de Oliveira 21/10/03 8/F/ CE Russas Timbó 25/11/19 

          
Lançamento do Martelo       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

50,56   33067 Kerolayne Camila da Silva 10/06/92 3/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Bragança Paulista 29/08/19 

43,78   64522 Angela Alves da Silva 02/02/00 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 13/09/19 

43,08   56392 Ingrid Iohanna Rodrigues Martins 26/07/99 3/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Fortaleza 13/09/19 

39,18   76629 Mayra Liandra Matos de Oliveira 21/10/03 1/F/ CE Russas Fortaleza 29/02/20 

34,80   69393 Barbara Beatriz da Silva 05/01/03 1/F/ RN AESC Natal 07/03/20 

29,07 
  

75278 
Maria da Conceicao de Lima 
Peixoto 

08/12/99 2/F/ CE AAJ Fortaleza 29/02/20 

28,15   68668 Fabyolla de Oliveira Ribeiro 10/06/02 1/F/0 PB ASPA João Pessoa 06/03/20 

24,56   46268 Priscila Albuquerque Domingos 08/07/95 2/F/ RN L.D.G -RN Natal 07/03/20 

          
Lançamento do Dardo       

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

42,64   59786 Livia Maria Leandro de Farias 24/04/99 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

40,55   71129 Camyle Alves de Alencar 28/04/02 1/F/ PI ATMP Teresina 29/02/20 

38,47   31696 Amanda Barbosa de Sousa 08/04/91 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

37,73   47529 Edjane Nogueira da Silva 09/10/92 3/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

37,43   54445 Enedina Kitia Santana de Souza 29/10/99 1/F/ RN L.D.G -RN Natal 08/03/20 



 
 

 

 
 

36,80   52570 Maria da Paz Pereire dos Santos 15/02/97 2/F/ PI AMCOSAJ Teresina 29/02/20 

35,06   63707 Ingrid Gomes da Cruz 04/02/00 1/H/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 01/03/20 

34,61 
  

61872 
Gleyci Kelly dos Santos 
Nascimento 

15/12/98 1/H/ AL CRB Recife 01/03/20 

 
 

        

          
Heptatlo         

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

4400   63707 Ingrid Gomes da Cruz 04/02/00 1/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 04/09/20 

4348 
  

61872 
Gleyci Kelly dos Santos 
Nascimento 

15/12/98 1/F/ AL CRB Recife 01/03/20 

3741   72164 Ana Julia Batista da Hora 04/06/04 1/F/ RN CAC - RN Natal 08/03/20 

3088   64522 Angela Alves da Silva 02/02/00 4/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Fortaleza 14/09/19 

2838   70315 Nayza Ferreira da Silva 20/07/01 1/F/0 PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 09/02/20 

2829   78321 Sthephanie Karen Martins Batista 24/12/00 2/F/ RN Clube Potiguar de Atletismo Natal 08/03/20 

2354   63067 Sarah Suelen Fernandes Freitas 23/04/98 2/F/0 PE Projeto Atletismo Campeão Recife 09/02/20 

2260 
  

66165 
Petala Vitoria Rodrigues Barradas 
Ribeiro 

21/07/02 1/F/ PI AMORMED Teresina 01/03/20 

          
20000m Marcha Atlética        

          
Marca V.V. CBAt Nome DN Fase UF Clube Local Data 

1:50:52   43611 Paula Raissa Paz da Silva 18/08/93 4/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Bragança Paulista 31/08/19 

2:09:49.5   67941 Elisangela Pereira da Silva 23/09/76 2/F/ PE Projeto Atletismo Campeão Recife 29/02/20 

2:13:56 
  

65945 
Ana Larissa do Nascimento Lima 
Araujo 

23/03/00 1/F/ CE BNB CLUBE Fortaleza 02/02/20 

2:21:32   74029 Carla Patricia da Paz Silva 20/10/84 5/F/ PE SPORT CLUB DO RECIFE Recife 16/02/20 

2:42:18.0   58644 Monaliza Cristina Galvao 05/09/96 1/F/ RN L.D.G -RN Natal 07/03/20 

2:47:21   71824 Adrielly Lethicia da Silva Soares 19/04/00 7/F/ PB ASPA Recife 16/02/20 

 

 

           
 


